

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Javier Francisco Lopez		
Crédito Otorgado:	\$	40,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	40,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	18	meses	
Pago Fijo:	\$	1,504.54	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	54,163.42	
CAT:	51.29%		

Referencia: 1079052

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de noviembre de 2020	40,000.00	600.00	96.00	808.54	1,504.54	39,191.46
2	30 de noviembre de 2020	39,191.46	587.87	94.06	822.61	1,504.54	38,368.85
3	15 de diciembre de 2020	38,368.85	575.53	92.09	836.92	1,504.54	37,531.93
4	31 de diciembre de 2020	37,531.93	562.98	90.08	851.48	1,504.54	36,680.45
5	15 de enero de 2021	36,680.45	550.21	88.03	866.30	1,504.54	35,814.15
6	31 de enero de 2021	35,814.15	537.21	85.95	881.37	1,504.54	34,932.78
7	15 de febrero de 2021	34,932.78	523.99	83.84	896.71	1,504.54	34,036.07
8	28 de febrero de 2021	34,036.07	510.54	81.69	912.31	1,504.54	33,123.75
9	15 de marzo de 2021	33,123.75	496.86	79.50	928.19	1,504.54	32,195.57
10	31 de marzo de 2021	32,195.57	482.93	77.27	944.34	1,504.54	31,251.23
11	15 de abril de 2021	31,251.23	468.77	75.00	960.77	1,504.54	30,290.46
12	30 de abril de 2021	30,290.46	454.36	72.70	977.49	1,504.54	29,312.98
13	15 de mayo de 2021	29,312.98	439.69	70.35	994.49	1,504.54	28,318.49
14	31 de mayo de 2021	28,318.49	424.78	67.96	1,011.80	1,504.54	27,306.69
15	15 de junio de 2021	27,306.69	409.60	65.54	1,029.40	1,504.54	26,277.28
16	30 de junio de 2021	26,277.28	394.16	63.07	1,047.31	1,504.54	25,229.97
17	15 de julio de 2021	25,229.97	378.45	60.55	1,065.54	1,504.54	24,164.43
18	31 de julio de 2021	24,164.43	362.47	57.99	1,084.08	1,504.54	23,080.35
19	15 de agosto de 2021	23,080.35	346.21	55.39	1,102.94	1,504.54	21,977.41
20	31 de agosto de 2021	21,977.41	329.66	52.75	1,122.13	1,504.54	20,855.28
21	15 de septiembre de 2021	20,855.28	312.83	50.05	1,141.66	1,504.54	19,713.62
22	30 de septiembre de 2021	19,713.62	295.70	47.31	1,161.52	1,504.54	18,552.10
23	15 de octubre de 2021	18,552.10	278.28	44.53	1,181.73	1,504.54	17,370.37
24	31 de octubre de 2021	17,370.37	260.56	41.69	1,202.29	1,504.54	16,168.07
25	15 de noviembre de 2021	16,168.07	242.52	38.80	1,223.21	1,504.54	14,944.86
26	30 de noviembre de 2021	14,944.86	224.17	35.87	1,244.50	1,504.54	13,700.36
27	15 de diciembre de 2021	13,700.36	205.51	32.88	1,266.15	1,504.54	12,434.21
28	31 de diciembre de 2021	12,434.21	186.51	29.84	1,288.18	1,504.54	11,146.02
29	15 de enero de 2022	11,146.02	167.19	26.75	1,310.60	1,504.54	9,835.42
30	30 de enero de 2022	9,835.42	147.53	23.61	1,333.40	1,504.54	8,502.02
31	15 de febrero de 2022	8,502.02	127.53	20.40	1,356.60	1,504.54	7,145.42
32	28 de febrero de 2022	7,145.42	107.18	17.15	1,380.21	1,504.54	5,765.21
33	15 de marzo de 2022	5,765.21	86.48	13.84	1,404.22	1,504.54	4,360.98
34	31 de marzo de 2022	4,360.98	65.41	10.47	1,428.66	1,504.54	2,932.32
35	15 de abril de 2022	2,932.32	43.98	7.04	1,453.52	1,504.54	1,478.81
36	30 de abril de 2022	1,478.81	22.18	3.55	1,478.81	1,504.54	-
		Total	12,209.84	1,953.57	40,000.00	54,163.42	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

HP
Javier Francisco